様式第1号・様式第3号

栗山町総合福祉センター使用（減免）申請書・許可書

令和  年  月  日

栗 山 町 長  様

                      団体名

                      住 所

                      氏 名

                      電 話

下記のとおり申請します。

使 用 目 的  開始予定時間 午前・午後  時  分

使 用 日 時
(自)   年  月  日( )     午前・午後   時  分

   日間                             時間
(至)   年  月  日( )     午前・午後   時  分

営利又は営業 有 ・ 無 入場料の徴収 有 ・ 無

使 用 場 所

使用備付物件

使用予定人員 人 （内訳：小中学生   人  一般   人）

使
用
料

等

使用場所 ①基本使用料
②加算額

（割合）

③減免額

（割合）
④冷暖房料 合 計

①+②-③+④

円

（＠  円× ｈ）

  円× 日間

円

（  割加算）
  円× 日間

円

（  割減免）
  円× 日間

円

（＠  円× ｈ）

    円× 日間

円

円

（＠  円× ｈ）

円× 日間

円

（  割加算）
円× 日間

円

（  割減免）
円× 日間

円

（＠  円× ｈ）

円× 日間

円

円

（＠  円× ｈ）

円× 日間

円

（  割加算）
円× 日間

円

（  割減免）
円× 日間

円

（＠  円× ｈ）

円× 日間

円

円

（＠  円× ｈ）

× 日間

円

（  割加算）
円× 日間

円

（  割減免）
円× 日間

円

（＠  円× ｈ）

円× 日間

円

備付物件 円 （内訳：              ）

合  計 円 ※10円未満端数切捨て

加  算
 1.入場料等の徴収（10割） 2.営利又は営業（10割） 3.入場料を徴収しかつ

営利又は営業（30割）  4.開館時間以外（1割） 5.その他（       ）

減  免  1.全額免除   2.一部減額(   割) [理 由；         ]

摘  要

申請内容（使用目的・日時・団体名）のインターネット公開を
※申請者名など個人を特定する情報は除く

１．承諾します

２．承諾しません

上記のとおり許可します。

       令和  年  月  日